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Ред. 

број 
Име и презиме  на студентот 

Индекс 

 
Оцена Забелешка 

1 Емилија Трајаноска 1028 9 (девет)  

2 Филип Чорниј 467 9 (девет)  

3 Ана МаријаТодоровска 1034 7 (седум)  

4 Адријана Стаменковска 6873/Е 6 (шест)  

5 Ангел Божиновски 1097 5 (пет)  

6 Калина Величкова 1280 5 (пет)  

7 Сара Бојаџиска 904 5 (пет)  

8 Елена Јанковиќ 1319 5 (пет)  

9 Ивана Митревска 1300 5 (пет)  

10 Сара Стојчевска 1183 5 (пет)  

11 Данило Станковиќ 1080 5 (пет)  

 
      

            

        Предметен наставник 

        Проф. д-р Горан Златески 

 

 


